苏教研[2012]  33号

关于组织2012年江苏省初中物理优课评比
暨教学观摩活动的通知
各市教研室（教科院、教科研中心）：
为进一步加强初中物理教师队伍的建设，发现并培养优秀中、青年物理教师，交流各地课堂教学改革成果，提高我省高中物理的教学质量，经研究决定，拟于2012年10月举办江苏省初中物理优课评比暨教学观摩活动。现将有关事项通知如下：
一、参赛教师名额及条件

各市在广泛发动、认真选拔的基础上，推荐初中物理教师2名参加全省比赛（举办市可增加1名教师参赛）。参赛教师必须45岁以下（1967年1月1日以后出生）、具有3年以上教龄。参赛教师的报名表（见附件1）请于10月10日前发送至邮箱jssjysyb@163.com中。

二、活动时间

2012年10月21日下午6时前报到，活动于10月24日结束。
三、报到地点
南通海门市东洲中学（海门长江路与解放路交叉口向北100米）。
四、课题安排及上课顺序
	组别
	A组
	B组

	时间
	10月22日
	10月23日
	10月22日
	10月23日

	课题
	光的折射
	电能表与电功
	光的反射
	磁体与磁场

	1
	泰州
	泰州
	扬州
	扬州

	2
	常州
	常州
	徐州
	徐州

	3
	连云港
	连云港
	南通
	南京

	4
	苏州
	苏州
	南京
	淮安

	5
	南通
	南通
	淮安
	盐城

	6
	镇江
	镇江
	盐城
	宿迁

	7
	无锡
	无锡
	宿迁

五、观摩教师
每市可安排15名观摩教师（含参赛教师的陪同人员）参加本次活动。
请各大市于10月10日前将参加观摩活动的教师名单填入后（见附件2）发至邮箱jyshxwh @126.com，以便会务组统一安排。

六、活动经费

观摩教师差旅、食宿等费用回原单位报销（会议代办餐饮费为250元/人）。
七、其它

每位参赛选手赛前需准备教学设计150份，报到时交工作人员。每一课题结束后将有专家进行现场点评，活动全程将在教学新时空网上直播，并进行网络投票。欢迎广大教师以各种形式参与本次活动。
江苏省中小学教学研究室

二○一二年九月十七日

附件1                  2012年江苏省初中物理优课评比
          市 报 名 表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职  称

	学  历

	参赛年段

	教学
经历

	教
学
业绩

	市教研室意见

附件2                  2012年江苏省初中物理优课评比
        市观摩教师名单

	序号
	姓名
	性别
	单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15